АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
 366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Х. Батырова, 37                                         тел/факс. 8(871-43) 2-24-91   8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                  электронный адрес: admin@naurchr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»       01        2018 года               № 03                                 ст. Наурская

Об индексации заработной платы работников муниципальных

учреждений Наурского муниципального района

В целях реализации Перечня поручений Президента Российской

Федерации от 3 июня 2017 года № Пр-1087, п. 4 Постановления

Правительства Чеченской республики от 28 декабря 2017 г. № 314 «Об

индексации заработной платы работников государственных учреждений

Чеченской Республики», в соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса

Российской Федерации, Администрация Наурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 1 января 2018 года на 4 процента индексацию размеров

окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений

Наурского муниципального района, на которых не распространяются Указы

Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 1

июня 2012 года №761 «О Национальной стратегии действий в интересах

детей на 2012-2017 годы», от 28 декабря 2012 года № 1688 «О некоторых

мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей», предусматривающие

повышение оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной

сферы (далее - Указы Президента Российской Федерации), и заработная

плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года.

2. Установить, что при индексации окладов (должностных окладов) их

размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1

настоящего постановления, осуществлять в пределах средств,

предусмотренных в муниципальном бюджете на соответствующий

финансовый год.

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin@naurchr.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2018 года.

Исполняющий обязанности

главы Администрации

Наурского муниципального района                                             З.Ю. Энгиноев